AHwuH EBreHnn CepreeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

107/2024/1

151/2024

206/2024

330/2024/1

331/2024/1

337/2024/1

338/2024/1

339/2024/1

I0p. MU0

3aKJs4yuBuiee
AOroBOp Ha
nposepeHue

OLLeHKHM

000 "A®K-
ayont"

000 "A®K-
ayaunTt"

000 "A®K-
ayont"

000 "A®K-
ayaunTt"

000 "A®K-
ayont"

000 "A®K-
ayaunTt"

000 "A®K-
ayant"

000 "A®K-
ayont"

Darta

cocCTaBJieHusa

oT4yeTa

26.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

CeBepeHus
AHWWH EBreHun Cepreesuny
010573

27.10.2021

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

OOBbEeKT OueHKU

MpaBo NoAb30BaHNA U BAafeHUs HEXNNbIM
coopy>xeHunem - nepo3salinTHas gamba,
naowaabto 34 290 kB.M.; NpaBo Mosb30BaHNA U
BflafleHNs1 NPOU3BOLACTBEHHbLIM COOPYXXEHNEM —
npu4yan, TeXHNYecKne KaHasbl, Nprvyana camBea
HedTenpoAyKTOB, MPOTAXKEHHOCTbLIO 83 M; MNpaBo
MoJIb30BaHNA N BNaAEHUNS HEXNbIM
COOpy>XXeHuneM - npuyan onsa npuema
HedTenpoAyKToB, Nnowanbio 8 794 kB. M; [paBo
MoJib30BaHUA N BNAAEHUS HEXUIbIM
COOpY>XXeHuneMm - npu4an niaowanbio 12,6 KB. M;
MpaBo Nosib30BaHWUA U BAafEHUS HEXUbIM
coopy>XeHuneMm - NyHKT npuema NCM nnowanbio 6
792 kB. M; MpaBo NONb30BaHUA N BNafeHns
HEXWJIbIM COOPY>XXEHMEeM - niowagka ans
MOrpy304HO - pasrpy3o4HbiX paboT nnowanbsto 47
904 KB. M.

PbiHOYHaA

MpaBo Noab30BaHNA U BRafeHUS HEXUNbIM
COOpY>XXeHNeM - BHYTPeHHue npoesgbl 1
CTOAHKMW, naowapabto 6 171 kB.M.; MNMpaBo
MONb30BaHUSA N BNAaAEHUNSA HEXWUIIbIM
COOpY>XeHMeM - rpy30Bble Nowanku, nnowanbo
35 150 kB.M.; MNpaBo Mosib30BaHNA U BlajeHuns
HEXWJIbIM COOPY>XXEHMEM - NPeAnopToBble
npoesfbl U CTOSIHKK, naowanbio 1 855 kB.M.;
MpaBo NoAb30BaHNA U BRafeHNs HEXUbIM
COOpPY>XXEHMEM, NpuYas NPOTSHXKEHHOCTbIO 707 M.

PbiHOYHasA

I'IpaBo NMoJ21Ib30BaHMA 1N BJladeHUA HEXWNI1bIM

PbIHOYHasA
COOpPY>XEHMEM - MpuYan NPOTAXKEHHOCTbIO 114 M.

PbIHOYHasA CTOUMOCTb COOPY>XXEHUSA - LUMYHTOBOM

PbIHOYHas
CTEHKN MPOTAXKEHHOCTbIO 138 M

'py30BoOW Npu4an ropoackoro parnoHa,

nnowaabio 165,4 KB.M. PbIHOYHas

Coopy>xeHune npuyan Bbirpysku niaowanbio 223,1
KB.M.

PbiHOYHasA

Coopy>XeHue - npuyanbHaa cTeHka BI'P

PbIHOYHas
MPOTSAXKEeHHOCTbIo 720 N. M.

Coopy>xkeHue - BepTukanbHas HabepexxHas

PbIHOYHasA
cTeHka P NpoTs»KeHHOCTbIo 329 N. M

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU



	Яншин Евгений Сергеевич

