

Яншин Евгений Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яншин Евгений Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010573			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
107/2024/1	ООО "АФК-аудит"	26.02.2024	Право пользования и владения нежилым сооружением – ледозащитная дамба, площадью 34 290 кв.м.; Право пользования и владения производственным сооружением – причал, технические каналы, причала слива нефтепродуктов, протяженностью 83 м; Право пользования и владения нежилым сооружением – причал для приема нефтепродуктов, площадью 8 794 кв. м; Право пользования и владения нежилым сооружением - причал площадью 12,6 кв. м; Право пользования и владения нежилым сооружением – пункт приема ГСМ площадью 6 792 кв. м; Право пользования и владения нежилым сооружением – площадка для погрузочно – разгрузочных работ площадью 47 904 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
151/2024	ООО "АФК-аудит"	15.02.2024	Право пользования и владения нежилым сооружением – внутренние проезды и стоянки, площадью 6 171 кв.м.; Право пользования и владения нежилым сооружением – грузовые площадки, площадью 35 150 кв.м.; Право пользования и владения нежилым сооружением – предпортовые проезды и стоянки, площадью 1 855 кв.м.; Право пользования и владения нежилым сооружением, причал протяженностью 707 м.	Рыночная	Оценка недвижимости
206/2024	ООО "АФК-аудит"	16.02.2024	Право пользования и владения нежилым сооружением - причал протяженностью 114 м.	Рыночная	Оценка недвижимости
330/2024/1	ООО "АФК-аудит"	18.03.2024	Рыночная стоимость сооружения – шпунтовой стенки протяженностью 138 м	Рыночная	Оценка недвижимости
331/2024/1	ООО "АФК-аудит"	18.03.2024	Грузовой причал городского района, площадью 165,4 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
337/2024/1	ООО "АФК-аудит"	18.03.2024	Сооружение причал выгрузки площадью 223,1 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
338/2024/1	ООО "АФК-аудит"	18.03.2024	Сооружение – причальная стенка ВГР протяженностью 720 п. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
339/2024/1	ООО "АФК-аудит"	18.03.2024	Сооружение – вертикальная набережная стенка ГГР протяженностью 329 п. м	Рыночная	Оценка недвижимости